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TESORERIA NACIONAL 

REPUBLICA DOMINICANA 

ESTADO DE CUENTAS DE SUPLIDORES 

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2019 

CAMPAMENTO PARA NINOS 601,800.00 

SERVICIOS TELEFONICO MARZO 510,668.18 

11500000157 CLUB LOS PRADOS, INC. 

125 CODETEL 

138 CODETEL SERVICIOS TELEFONICO MARZO 139,260.99 

RACIONES ALIMENTICIAS, ENERO 311,897.60 

RACIONES ALIMENTICIAS, FEBRERO 294,882.00 

67 COMIDAS SANAS P&R, SRL 

91 COMIDAS SANAS P&R, SRL 

743 M % V UNIFORMES S.A. Uniformes equipo de Softboll 19,175.00 
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MK-FT-V121884 

MAIQUEL FELIZ C. MANTENIMIENTOS 

MAIQUEL FELIZ C. MANTENIMIENTOS 

PRODUCTORA SIN LIMITES 

PRODUCTORA SIN LIMITES 

VIAPAINT S.A.S. 

MANTENIMIENTO DE AIRES FEBRERO 

MANTENIMIENTO DE AIRES MARZO 

PUBLICIDAD 

PUBLICIDAD 

MANTENIMIENTO VEHICULAR 
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Licda, Nohely Corsino US     

Contador 1 

45,000.00 

45,000.00 

20,000.00 

20,000.00 

3,540.00 

 


